
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

Uchwała nr .................... 
Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia .................... 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436 oraz z 2026 r. poz. 252) , art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846 oraz z 2026 r. 
poz. 426), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta  

- w Dz. 758 Rozdz. 75835 § 2380 o kwotę 35 647,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0960 o kwotę 9 300,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2707 o kwotę 4 100,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0950 o kwotę 5 224,18 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 0950 o kwotę 1 123,59 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 0960 o kwotę 50 000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 0977 o kwotę 35 530,64 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 0979 o kwotę 4 017,02 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 9 300,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4247 o kwotę 4 100,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 35 647,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwotę 5 224,18 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4211 o kwotę 5 250,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4241 o kwotę 4 959,48 zł 

- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4300 o kwotę 800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4A630-823C-4829-81CB-ABF393D22EF3. Projekt Strona 1



3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 3031 o kwotę 10 209,48 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4017 o kwotę 5 563,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4117 o kwotę 2 393,81 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4127 o kwotę 341,79 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4177 o kwotę 8 358,40 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4210 o kwotę 1 123.59 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4217 o kwotę 13 764,71 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4219 o kwotę 4 017,02 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4300 o kwotę 50 000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4307 o kwotę 5 108,93 zł 

- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 3020 o kwotę 800,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Norbert Mastalerz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4A630-823C-4829-81CB-ABF393D22EF3. Projekt Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr .................... 
Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia .................... 2026 r. 

Minister Finansów i Gospodarki pismem znak: ST3.4751.7.2026.1m z dnia 24 marca 2026 r. 
przyznał dla Miasta Tarnobrzega, ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego na 2026 rok kwotę 35 647,00 zł. W ślad za powyższym dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów o ww. kwotę w Rozdz. 75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego. Środki te w wysokości 35 647,00 zł przeznacza się w Dz. 801 - 
Oświata i wychowanie na bieżącą działalność szkół. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe 
o kwotę 4 100,00 zł. Powyższe zmiany związane są z umową finansowania działań w ramach 
programu "Small Grants" zawartej w dniu 17 kwietnia 2026 roku pomiędzy Fundacją Koalicji na rzecz 
Polskich Innowacji a Miastem Tarnobrzeg z przeznaczeniem na realizację projektu "Od kropki do 
programu" w Szkole Podstawowej Nr 4. W ramach projektu zostaną zakupione pomoce dydaktyczne 
do wprowadzania uczniów w podstawy programowania poprzez atrakcyjne i praktyczne zadania. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9.300,00 zł w Rozdz. 80101 - 
Szkoły podstawowe w związku z otrzymaniem darowizny od Rady Rodziców dla Szkoły Podstawowej 
Nr 10 z przeznaczeniem na zakup monitora multimedialnego dla klasy 7D w celu uatrakcyjnienia 
oferty edukacyjnej szkoły i poszerzenia bazy dydaktycznej. 

Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w Rozdz. 80104 - Przedszkola 
o kwotę 5.224,18 zł, w związku z wpływem odszkodowania od ubezpieczyciela na pokrycie kosztów 
przeprowadzenia remontu w wyniku awarii kanalizacji w Przedszkolu Nr 8. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w Rozdz. 80115 - Technika o łączną kwotę 
39 547,66 zł. Środki otrzymane z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa jako dopłaty rolno 
środowiskowe dla Zespołu Szkół Nr 2 przeznacza się na zakup materiałów w Zespole Szkół Nr 2. 

Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w Rozdz. 80115 - Technika 
o kwotę 1 123,59 zł, w związku z wpływem odszkodowania od ubezpieczyciela na pokrycie kosztów 
przeprowadzenia remontu w wyniku awarii instalacji wodnej w Zespole Szkół Nr 1. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach Rozdz. 80115 w kwocie 
4 959,48 dotyczących projektu pn. „Projekt 2025-2026. Kształcenie i szkolenia zawodowe". Wydatki 
przeznaczone zostaną na zakup odzieży ochronnej dla uczniów. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach Rozdz. 
80115 w kwocie 5 250,00 dotyczących projektu pn. „Praktyki - Budowlanka 2025". Wydatki 
przeznaczone zostaną na zakup odzieży ochronnej dla uczniów. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 50 000,00 zł w Rozdz. 
80115 w związku z otrzymaniem darowizny od Fundacji Sandomierskiej dla Zespołu Szkół im. Ks St. 
Staszica z przeznaczeniem na szkolenie uczniów o kierunku technik automatyk. Tematyka szkoleń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4A630-823C-4829-81CB-ABF393D22EF3. Projekt Strona 1



dotyczyć będzie sieci przemysłowych i będzie realizowana przez firmę zewnętrzną Pilkington Polska 
Sp. z o.o z siedzibą w Sandomierzu. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w kwocie 800,00 zł w ramach 
Rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, w celu doprowadzenia do 
zgodności z klasyfikacją budżetową (utworzenie nowego paragrafu w planie wydatków). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4A630-823C-4829-81CB-ABF393D22EF3. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (14) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (15) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (16) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (17) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (18) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (19) w § 2 ust. 3
	tir. 5 (20) w § 2 ust. 3
	tir. 6 (21) w § 2 ust. 3
	tir. 7 (22) w § 2 ust. 3
	tir. 8 (23) w § 2 ust. 3
	tir. 9 (24) w § 2 ust. 3
	tir. 10 (25) w § 2 ust. 3
	tir. 11 (26) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dokument


